
UCHWAŁA NR XXXIV/419/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.tekst 
Dz.U.2016.446 z późn. zm.) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j. tekst.Dz.U.2015.1774 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny nieruchomości 

gruntowej, położonej w Sandomierzu obręb Mokoszyn oznaczonej nr ewid. 155/34 o pow. 0,0374 ha, 

na której urządzona jest publiczna droga gminna - ulica Mokoszyńska.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: C28EE25F-AD58-4439-AC3F-927567120B0F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona nr ewid. 155/34 o pow. 0,0374 ha położona w Sandomierzu obręb

Mokoszyn stanowi własność Powiatu Sandomierskiego. Burmistrz Miasta Sandomierza w dniu 18 lipca

2016r. zwrócił się do Starosty Sandomierskiego z wnioskiem o przekazanie w formie darowizny na rzecz

Gminy Sandomierz w/w nieruchomości, na której urządzona jest publiczna droga gminna - ulica

Mokoszyńska. Majac na uwadze powyższe zasadnym jest dostosowanie stanu prawnego do istniejącego

stanu faktycznego poprzez pozyskanie w drodze darowizny wymienionej działki do zasobu mienia

komunalnego.

Id: C28EE25F-AD58-4439-AC3F-927567120B0F. Uchwalony Strona 1




